MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 28, DE 11 DE SETEMBRO DE 2024

Torna público, análise das propostas para concessão de auxílio
financeiro para apoio a discentes submetidas até 11/09/2024.

CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA APOIO ÀS ATIVIDADES DISCENTES (RECURSOS PROAP/CAPES) (EDITAL PPGBN 19/2024)

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana (UNILA), designado pela Portaria UNILA nº 402, publicada no Diário Oficial da União, nº 153, de 10 de agosto de 2023, no uso de suas
atribuições, considerando o Edital PRPPG 49/2024, que trata do PROAP-CAPES, bem como o Edital PPGBN 19/2023, que normatiza o uso de tais recursos
no âmbito do PPGBN, torna público, pelo presente Edital, análise das propostas para concessão de auxílio financeiro para apoio a discentes submetidas
até 11/09/2024.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

EMERSON ALEXANDRE DA ROSA SOLICITAÇÃO DE RECURSO APROVADA

UDO DIAS ROSSI SOLICITAÇÃO DE RECURSO APROVADA

LETÍCIA DA COSTA SOLICITAÇÃO DE RECURSO APROVADA

FERNANDA ALBINO FESTA SOLICITAÇÃO DE RECURSO APROVADA

PETER LOWENBERG NETO

Edital nº 28/2024/PPGBN, com publicação no Boletim de Serviço nº 161, de 11 de Setembro de 2024.